
Dot. ZZP.272.9.2020

Aneks Nr 2
do umowyNr 236/2020 z dnia 09.04.2020r.

zawarty dnia &&..Q ....... 2020 r. pomiędzy:
Gminą Pułtusk z siedzi ą w Pułtusku, ul. Rynek 41, 06-100 Pułtusk, REGON: 130377907,
NIP: 568—15-40-236, reprezentowaną przezWojciechaGregorczyka —— Burmistrza Miasta Pułtusk

przy kontrasygnacie Teresy Turek — Skarbnik Miasta Pułtusk,

zwaną dalej „Zamawiającym”
a

Januszem Sosnowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą SANIMAX Monika i Janusz

Sosnowscy, Janusz Sosnowski ul. Sokołowska 9/286 01-142 Warszawa wpisaną do CEIDG

oraz Moniką Sosnowską ul. Sokołowska 9/286 01-142 Warszawa wpisaną do CEIDG działających

w ramach spółki cywilnej pod nazwą Sanimax - Transport s.c. Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska

ul. Sokołowska 9/286 01-142Warszawa NIP 531—16-59-726, REGON 141947109 reprezentowaną przez:
1. Monikę Sosnowską

2. Januszem Sosonowskim

zwaną dalej WYKONAWCĄ.

5 1

W umowie Nr 236/2020 z dnia 09.04.2020 r., na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Strony dokonują
następujących zmian:
1. Zwiększeniu ulegają wozokilometry tras komunikacji miejskiej o 4551 kilometrów:

4551 Km x 5,94 zł = 27 032,94 zł.

2. W związku z powyższym @ 2 ust .2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. Wartość wynagrodzenia Wykonawcy za przedmiot umowy zgodnie z ofertą wykonawcy

wynosi:
Brutto: 338 045,40 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy czterdzieści pięć złotych 40/100)
Vat: 25 040,40 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterdzieści złotych 40/100),
Netto: 313 005,00 zł (słownie: trzysta trzynaście tysięcy pięć złotych 00/100 )".

3. Zmianie ulega trasa linii A oraz zostaje zlikwidowana trasa linii B2. Wzorcowe rozkłady jazdy

stanowiące opis przedmiotu zamówienia stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego aneksu.

@ 2

Łączna wartość zmian jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11

ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych i jest mniejsza od 10% wartości zamówienia określonej
pierwotnie w umowie.

5 3
Aneks wchodzi w życie z dniem 06.07.2020 r.

5 4
Pozostaławarunki umowy nie ulegają zmianie.



55
Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 2 egzemplarze dla

Zamawiającego i 1 dla Wykonawcy

WYKONAWCA: ZAMAWIAJĄCY:

BURMISTRZ

mrozyk

”3.31.2113; *Ś! Z 'STRZA

D - -, i ;
[AN (Ca',

(mum «. , ”; ›:(Jt ”':-.n. ":' ' ', ”* ' MateuszMiłoszewskl



„Li—85.5.

śiiśś

.=.—

_u:_9_~m

:..-=

:E
3

3-53

„
@

%,

„mio

.

M

Rao

&

5.3V

(

8893.8

w
V3.5

,

58

,

8.8

w

35V

„

V

„W

„

„,

v

332533320

«„So

v

33235

35

v

Aggi—aa

nas

.

v

gg,—„353.338

„WB

„#

v

20.595Ę8

„Eo

W
ES

„Ez

„E_i

zu.-:E

._..

a:

v

W
25

%;

„Ea

„HS

IŚ

25

w

__»:

„_

.w

„

a=„3aai_

„

—Ś%Ęllg.uunul.5*

..iłiikuxułxłśiui

«EEE-13%:

&„

śggłźxiić

moni—Juha

025282

«..—G

.

iami—una

:~:

„EG

.

_%

_i:

Wmuwmmwmyawmm

«»„W&WWMWWWWMMMW

.;

ONONŚOÓO

mm:—._

to

Dv—mDh—Dn—

;
mean...).

_U<v=ZDS_Ov_

>0N<ą

>D<._—v_NO~_

N
52

3.292

on

a
„z

v_ENuEmN


